[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабря 2020 года                               № 210                                   с. Емельяновка
Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Емельяновского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Решением № 4 Емельяновского сельского совета от 16.03.2020 года  «Об утверждении Правил благоустройства и  содержания территории муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»(с изменениями), Администрация Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым (приложение 1).

2. Администрации Емельяновского сельского поселения обеспечить:

- формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Емельяновского сельского поселения  с указанием в нем данных  о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов;

- рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

4. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Емельяновского сельского поселения и на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения http://emel-sovet.ru/.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Емельяновского сельского

совета – глава администрации

Емельяновского сельского поселения                                          Л.В.Цапенко
Приложение № 1 к постановлению

Администрации Емельяновского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 17.12.2020 № 210
Схема размещения мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  с. Емельяновка
[image: image2.png]* @ 1| Q none

Cricok kapt

Koncrpyxrop kapr fvaexca

[p——
@ omac -

© & nhitpsy//yandex.ru/map-constructor/

2 Uacro noceuaensie @ Hasaronan crparms @ 4ree Portal @ Suggested Sits € Web Sce Gallery () PHHOK CATOBOATT

KOHCTPYKTOP KapT
Arpexca
PeaakTposaHue KapTil £ A Aapec unn obrext
emenkoaka 9 Menw ./ Mwwan [ Muoroyronerukn @ Tpobn &3 Cron ™
CXEMB PIMELLIEHIA KOHTEHEDHLIX NOLLA0K { &
c Emenssmoska 4
Ayxin
Crmcok oBvexos
@ Uentpanstan 109 MKT Ne12
&
/ &
£ <
K
Monons anyn.
HY4
HY Vi
IF (4
s
] s
< §
E

500w —f =

© Anasie Yenoaua ucnonsaosmmua SHgeKC

A npHIE0 yenoBs ncnons30sakua API o

Annexc Kapr

	№
	Адрес места расположения
	Расстояние до ближайшего дома, м
	Количество контейнеров, шт.
	Примечание

	1
	с.Емельяновка,ул.Центральная,109
	30
	4